
JAVNO KOMUNALNO PODUZEĆE „ĈAPLJINA“ d.o.o.  

 u Ĉapljini  

Broj:02-230/9 

Datum:31.05.2019.godine 

 Temeljem ĉlanka 70.   Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) i ĉlanka 

24. Statuta Poduzeća (Narodni list Općine Ĉapljina broj:03/06)  , a u svezi sa prijedlogom iz 

Zapisnika  sa sastanka Povjerenstva za nabavu  o pregledu  i ocjeni ponuda sa prijedlogom 

odgovornoj osobi broj 02-230/8 od 30.05.2019. godine, v.d.Direktora  je donio  

                                                           O D L U K U 

                o izboru  ponuditelja sa povoljnom ponudom za nabavu   

        Nabava usluga održavanja opreme za   dezinfekciju vode putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu   

         ponuda ,tenderska dokumentacija br.02-230/5 od 6.05.2019.god. 

 

Članak 1. 

         U provedenom postupku javne nabave putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda    

         ,tenderska dokumentacija br.02-230/5 od 6.05.2019.god.,od jedne zaprimljene ponude, za   

          ponuditelja izabran je CONTROLMATIK D.O.O. Mostar, IDB/JIB: 4227045590002 koji je  

          ocijenjen kao kvalificiran i prihvatljiv  ponuditelj sa cijenom u  iznosu od   10.720,30KM bez  

         PDV-om,Ponuda protokolirana pod brojem 02-249,od 22.05.2019. 

                                                                         

                                                                        Članak 2. 

         CONTROLMATIK D.O.O. Mostar je  u svrhu dokazivanja tehniĉke i profesionalne sposobnosti  

        (ĉlanak 50. ZJN BiH) dostavio dokaze u Ponudi, protokolirana pod brojem 02-249 od 22.05.2019.,   

         te  nema obvezu dostavljati po prijemu ove odluke. 

 

                                                                        Članak 3. 

Okvirni sporazum  o nabavi usluge ponuditi će se izabranom ponuditelju,u roku 10 dana ,raĉunajući 

od dana prijema ove Odluke. 

                                       

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će se objaviti na web stranici ovog Poduzeća,   

istodobno s danom upućivanja Odluke ponuditelju  koji je sudjelovao u predmetnom postupku 

javne nabave,sukladno ĉlanku 70.stavak 6.   Zakona o javnim nabavama („Službeni glasnik BiH“, 

broj 39/14).  

                                                               O b r a z l o ž e nj e 

Postupak javne nabave predmetne usluge sproveden je sukladno odredbama Zakona o javnim 

nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj 39/14) i podzakonskim aktima.  

 Na temelju Odluke Direktora broj: 02-230/2 od 6.5.2019.godine, pokrenut je postupak javne 

nabave usluga : Nabava usluga održavanja opreme za   dezinfekciju vode putem Konkurentskog 

zahtjeva za dostavu ponuda, a prema kriteriju “ekonomski najpovoljnija ponuda ”.  

Procjenjena vrijednost javne nabave usluge je 20.000,00 KM bez PDV-a. 

Obavještenje o nabavi br. 199-7-2-121-3-8/19  poslato je na objavljivanje dana 7.5.2019.god. i 

istoga dana je objavljeno na Portalu javnih nabava. 

Krajnji rok za dostavu ponuda u javnoj nabavi bio je 27.5.2019.godine do 11,00 sati. 



 U ostavljenom roka, blagovremeno je stigla jedna  ponuda  na protokol Poduzeća  od slijedećeg  

ponuditelja: 

- CONTROLMATIK D.O.O. Mostar, IDB/JIB: 4227045590002 

Direktor Poduzeća  imenovao je Povjerenstvo za postupak predmetne nabave  po Odluci broj: 02-

230/3 od 6.5.2019.godine ,te se ovim konstatira da je isto izvršilo sve poslove koji su stavljeni u 

zadaću sukladno ZJN,podzakonskim aktima i tenderskom dokumentu.  

 

Sukladno Zapisniku sa sastanka Povjerenstva za nabavu  o pregledu  i ocjeni ponuda  sa 

prijedlogom odgovornoj osobi broj:02-230/8 od 30.05.2019.godine,  Povjerenstvo je jednoglasno 

dalo prijedlog za  izbor  ponuditelja CONTROLMATIK D.O.O. Mostar,   a prema kriteriju 

“ekonomski najpovoljnija ponuda ”.  

  
U  postupku donošenja ove Odluke ,posebno su cijenjene ĉinjenice da je Povjerenstvo,pravilno i 

potpuno,izvršilo pregled ,ocjenu kvalificiranosti ponuditelja i ocjenu ponuda,sukladno sa 

kriterijumu iz tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka,Direktor Poduzeća nije našao razloge nepravilnosti niti 

propuste u radu,koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Prijedloga Povjerenstva za nabavu. 

 Direktor Poduzeća je prihvatio prijedlog i izabrao ponuditelja iz ĉlanka 1. ove Odluke.  

Prilog ove Odluke je  Zapisnik sa sastanka Povjerenstva za nabavu  o pregledu i ocjeni ponuda  sa 

prijedlogom odgovornoj osobi broj: 02-230/8 od 30.05.2019.godine. 

PRAVNA POUKA: 

 Ponuditelj ako  je nezadovoljan ovom Odlukom, ukoliko smatra da je ugovorno tijelo tijekom 

predmetnog postupka javne nabave prekršilo odredbe Zakona o javnim nabavama ili pod zakonskih 

akata, ima pravo uložiti žalbu  u roku od 5 (pet) dana od dana zaprimanja Odluke o izboru 

najpovoljnijeg ponuditelja. 

Žalba se izjavljuje ovom poduzeću elektronski, na e-mail: komunalno.capljina@tel.net.ba . 

Izjavljena žalba odgaĊa nastavak postupka    o predmetnoj javnoj nabavi i zakljuĉenje ugovora  do 

donošenja odluke Ureda za razmatranje žalbi, na naĉin propisan ĉlankom 110. Zakona o javnim 

nabavama. 

 

                                                                                                      v.d.   DIREKTOR 

                                                                                               ________________________ 

                                                                                                   Martina Vidić,dipl.ing.graĊ. 

Dostaviti: 

-Ponuditelju 

- U spis 

 


